MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, SC

Primeiro Adendo ao Edital de Concurso Público nº 1/2014 – fls. 1/1

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2014.

Exclui a oferta de vaga ao cargo de
Professor – Ensino Fundamental (1º ao 5º
ano) do Edital de Concurso Público nº
1/2014, para preenchimento de vagas da
Administração Pública Municipal de Nova
Itaberaba, SC.

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, SC, inscrito no CNPJ sob nº 95.990.131/0001-70,
neste ato representado por seu Prefeito Municipal, senhor ANTONIO DOMINGOS
FERARRINI, torna público o  Primeiro Adendo ao Edital de Concurso Público nº 1/2014.

1. Fica excluída do Edital de Concurso Público nº 1/2014, que objetiva o preenchimento
de vagas na Administração Pública Municipal de Nova Itaberaba, SC, a oferta de vaga ao
cargo de Professor – Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) e todas os itens que digam
respeito, exclusivamente ao cargo, no corpo do Edital.

2. Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Nova Itaberaba, SC, 3 de abril de 2014.

ANTONIO DOMINGOS FERARRINI
Prefeito Municipal